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Sin Asientos Cierre

CUENTA 634-03-03

AUXILIAR 01: 58200000000

AUXILIAR 02: 0
AUXILIARO03: 0
FECHA NO CUR
03/03/2023 106460322
03/03/2023 106460740
23/03/2023 106748515
23/03/2023 106748687
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REPUBLICA DEL ECUADOR
TRIBUNAL CONTENCIOSO ELECTORAL - -

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA
DEL 01 MARZO 2023 AL 31 MARZO 2023

Viéticos y Subsistencias en el Interior

TRIBUNAL CONTENCIOSO ELECTORAL

SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO
EXPEDIENTE
58200000000000000000192
58200000000000000000193

58200000000000000000224

58200000000000000000225

DESCRIPCION

TCE.- PAGO RUIZ SOTO CARLOS HUMBERTO.- VIATICOS AL INTERIOR DE LA
COMISION DE SERVICIOS A GUAYAS DEL 21 AL 24 DE FEBRERO DE 2023.
CONDUCCION PARA LA CITACION DENTRO DE LA CAUSA No.011-2023-TCE.
MEMORANDO No.TCE-SG-2023-0135-M.

TCE.- PAGO TORRES MANTILLA DANNY FRANCISCO.-VIATICOS AL INTERIOR DE
LA COMISION DE SERVICIOS A GUAYAS DEL 21 AL 24 DE FEBRERO DE 2023, DEL
SR. DANNY TORRES. CITACION DENTRO DE LA CAUSA No.011-2023-TCE.
MEMORANDO No. TCE-SG-2023-0135-M

TCE.- PAGO HARO GRIJALVA ORLANDO JAVIER.- VIATICOS AL INTERIOR DE LA
COMISION DE SERVICIOS A SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS DEL 08 AL 10
DE MARZO DE 2023, CONDUCCION PARA LA CITACION Y NOTIFICACION
DENTRO DE LA CAUSA No0.045-2023-TCE. MEMORANDO No.TCE-SG-2023-0169-M
TCE.- PAGO BOLANOS NARANJO DAVID ANTONIO.- VIATICOS AL INTERIOR DE LA
COMISION DE SERVICIOS A SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS DEL 08 AL 10
DE MARZO DE 2023, CITACION Y NOTIFICACION DENTRO DE LA CAUSA No.045-
2023-TCE. MEMORANDO No.TCE-SG-2023-0169-M.

Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA
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DEBITO

6,684.00

SALDO AL 01/03/2023

240.00

240.00

160.00

160.00

800.00
7,484.00

Saldo por Aucxiliares

7,484.00
SALDO CUENTA

CREDITO

0.00

6,684.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
7,484.00

0.00
7,484.00



